
POSTANOWIENIE NR 19/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Grębów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Grębów 
ustalonej postanowieniem Nr 41/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Grębów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2434, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2901 i 4088, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 592) z Szkoła Filialna 
w Zapoledniku, ul. Dolańskich 170, 39-410 Grębów na Szkoła Podstawowa w Grębowie, ul. Dolańskich 170, 
39-410 Grębów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Grębów, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grębów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6C1160-4C73-4421-B123-06E00B2F48BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Grębów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Grębów ul.: Bajkowa, 
Borek, Brzozowa, Cmentarna, 

Dębowa, Dolańskich od 1 - 107 
nieparzyste i od 2 - 70 parzyste, 

Górna, Grądek, Jagodowa, 
Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Klonowa, Konwaliowa, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Liliowa, Ludowa, 
Łączna, Makowa, Malinowa, Miła, 

Miodowa, Niwa, Ogrodowa, 
Olchowa, Palędzie, Piaski, Pogodna, 

Polna, Północna, Różana, Rynek, 
Sandomierska, Słoneczna, Sokola, 

Spacerowa, Spokojna, Srebrna, 
Szeroka, Szlachecka, Świerkowa, 

Tulipanowa, Wiry, Wrzosowa, 
Wspólna, Zacisze, Zielona, Złota. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Prof. 
Stanisława Bąka w Grębowie, 

ul. Rynek 9, 
39-410 Grębów 

2 

Sołectwo Grębów-Zapolednik, 
Grębów ul.: Akacjowa, Cicha, 

Dolańskich od 72 parzyste i od 109 
nieparzyste, Dworska, Kościelna, 

Lipowa, Łęgowa, Nowa, Pałacowa, 
Parkowa, Podleśna, Sosnowa, 

Tartaczna, Grębów 710. 

Szkoła Podstawowa w Grębowie, 
ul. Dolańskich 170, 

39-410 Grębów 

3 Sołectwo: Jamnica 
Dom Ludowy w Jamnicy, 

Jamnica 135, 
39-410 Grębów 

4 
Sołectwa: Zabrnie i Poręby 

Furmańskie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabrniu, 
Zabrnie 582, 

39-410 Grębów 

5 Sołectwo: Stale 
Zespół Szkół w Stalach, 
Stale ul. Tarnobrzeska 5, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6C1160-4C73-4421-B123-06E00B2F48BB. Podpisany Strona 1



39-400 Tarnobrzeg 

6 Sołectwa: Żupawa, Żupawa-Orliska 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Żupawie, 
Żupawa 41, 

39-400 Tarnobrzeg 

7 Sołectwo: Krawce 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Krawcach, 

Krawce 167, 
39-410 Grębów 

8 Sołectwo: Wydrza 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Wydrzy, 

Wydrza 383, 
39-410 Grębów 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6C1160-4C73-4421-B123-06E00B2F48BB. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 19/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Grębów na stałe obwody głosowania


		2025-03-24T11:35:02+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




